Администрация Ягоднинского  сельского поселения

	Финансовый орган

ПРИКАЗ
	 19 марта 2021 г.
	п. Ягодное
Верхнекетского района

Томской области
	              № 1

Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджетов, главными администраторами которых  являются органы местного самоуправления Ягоднинского сельского поселения  Верхнекетского района Томской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить коды подвидов доходов по следующим источникам доходов:

	904 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

          2. Довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Томской области.
          3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

          4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
         5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Ведущий специалист по финансам

Н.Б. Старостина